
Přijímací řízení 2015/2016 

 

 

1. Počet vycházejících žáků 

 

ročník chlapci děvčata celkem 

9 28 29 57 

8 0 2 2 

5 3 0 3 

 

 

2. Přehled o přijetí 9. ročník 

 

a) studijní obory s maturitou 

 

Škola 

Přihlášky 1. kolo - 

počet 

Přihlášky další kola Počet přijatých 

žáků 

CH D C CH D C CH D C 

Gymnázia státní 10 28 38 0 0 0 5 14 19 

SOŠ státní 28 12 40 3 1 4 12 7 19 

SOŠ soukromé  10 6 16 4 0 4 7 5 12 

Celkem 48 46 94 7 1 8 24 26 50 

 

b) studijní obory tříleté 

 

SOŠ státní 6 7 13 0 1 1 3 3 6 

SOŠ soukromé 2 0 2 0 0 0 1 0 1 

OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Celkem 8 7 15 0 1 1 4 3 7 

 
 

3. Přehled o přijetí 8. ročník 

 

SOŠ 0 4 4 0 0 0 0 2 2 

OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Celkem 0 4 4 0 0 0 0 2 2 

 
 

 

4. Přehled o přijetí 5. ročník  

 

Gymnázia 10 6 16 0 0 0 3 0 3 

Celkem 10 6 16 0 0 0 3 0 3 

 



Přehled o přijetí na SŠ 2015/2016 

 

 

9. ročník 

 

Škola Studijní obor Chlapci Děvčata Celkem 

Gymnázium Lesní Zlín Gymnázium  3 8 11 

Gymnázium TGM Zlín Gymnázium 0 4 4 

Gymnázium Vsetín Gymnázium 2 2 4 

SPŠ Zlín 
Technické lyceum 

Elektrotechnika 

0 

4 

1 

0 

1 

4 

SPŠ polytechnická Zlín 

Mechanik seřizovač 

Mechanik elektronik 

Ekonomika a podnikání 

Zpracování usní, … 

Obráběč kovů 

1 

1 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

1 

1 

1 

1 

1 

SOŠ J. Sousedíka Vsetín Opravář zemědělských strojů 1 0 1 

SPŠ strojírenská Vsetín Ekonomika a podnikání 1 0 1 

SŠ Kostka Vsetín 
Ekonomika a podnikání 

Předškolní a mimoškolní ped. 

1 

0 

0 

1 

1 

1 

VOŠ ped. a soc. a SPgŠ 

Kroměříž 

Předškolní a mimoškolní ped. 

 

0 

 

1 

 

1 

 

SPŚ Otrokovice Aplikovaná chemie 1 0 1 

SŠ letecká s.r.o. Kunovice Letecký mechanik 1 0 1 

SZŠ a VOŠ Zlín Zdravotnický asistent 0 1 1 

SŠ gastronom. a obch. Zlín 
Gastronomie 

Kuchař - číšník 

0 

0 

1 

2 

1 

2 

OA a VOŠE T. Bati Zlín Obchodní akademie 1 0 1 

SŠ uměleckořem. Brno  Multimediální tvorba 1 0 1 

SPŚ hotel. a zdravotnická 

Uherské Hradiště 
Zdravotnický asistent 1 0 1 

SŠ filmová Zlín s. r. o. Multimediální tvorba 0 1 1 

SOŠ ochrany osob a 

majetku Zlín s. r. o. 
Bezpečnostně právní činnost 2 1 3 

SŠ pedagog. a sociální Zlín Předškolní a mimoškol. ped. 0 2 2 

SŠ obch. tech. s.r.o. Zlín 
Ekonomika a podnikání 

Strojní mechanik 

1 

1 

0 

0 

1 

1 

SOŚ Luhačovice 

Ekonomika a podnikání 

Kuchař – číšník 

Um. řem. zprac. dřeva 

Um. řem. zprac. kamene a … 

1 

1 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

SŠ podnikatelská Zlín Ekonomika a podnikání 1 0 1 

 

 

8. ročník  

 

SOŠ Luhačovice Kuchař - číšník 0 1 1 

SOŠ J. Sousedíka Vsetín Kuchař - číšník 0 1 1 

 

 

5. ročník 

 

Gymnázium Vsetín Gymnázium 8 leté 1 0 1 

Gymnázium TGM Zlín Gymnázium 8 leté 2 0 2 

 


